
Úraz

Michal David

Úraz
Hudba: Karel Mirošník
 
Proč se nedá cihla rozbít hlavou
Proč se může jindy zákaz obejít
Dál tahle věčná záhada
bzučí v hlavách bzukem ováda
Proč se nejde hned tou cestou pravou
Proč se všichni víckrát musej’ učit žít
Dál všechno jinak vypadá
Když se přestaneme ovládat
Úraz
Je tu úraz
když si dovolíme svý věčný otázky mít
Získáme psí známku bláznů
Úraz
Je tu úraz
když si dovolíme dál než kam se má jít
Dál prý je blíž – vzduchoprázdnu
Strach má každý z cesty do neznáma
Přesto proměny jsou věčně lákavý
Dál všechno bude v pohybu
Znovu zaplatíme za chybu
Úraz
je tu úraz
když si dovolíme svý věčný otázky mít
Úraz
je tu úraz
když si dovolíme dál než kam se smí jít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

